Justitia hoc affert, ut quis strenue ac feliciter pugnet, I, 294. Justitiam bonitate vincere, III, 131. Justitia, igniculus est probi imperii, I, 208. Justitia misericordiam aliquando est anteponenda, III, 230. Omnem justitiam implere nos decet, I, 66. Justitia in morbum prolapsa, et tantum non extremos spiritus edens, I, 36. Justitiam potentiam comitem qui non habent miserrime pereunt, I, 78. Nisi abundaverit justitia vestra plusquam Scribarum et Phariseorum, non intrabitis in regnum cælorum, I, 79. Justitia divina scelerum ultrix, II, 229. Justitia Christiana quo pacto abundantior quam veterum esse debeat, IV, 201. Justitia Scribarum et Phariseorum præstantior esse debet Christianorum justitia, IV, 216. Justitia divinam animadversionem non effugient, licet hostes effugerint impii, IV, 110. Justitiæ operam dare cultores suos quare postulariat demones, licet ipsi injusti, IV, 105. Justitiam obtinere oportet, IV, 23. Justitiam pro velo quidam obducunt iniquitati, IV, 94. Justitiam discite, qui habitatis terram, IV, 154. Justitiam suam quo pacto ostenderit Deus in Filio pro nobis tradito, IV, 100. Justitia quam regno excidere gravius est, IV, 96. Justitia sua homines salutem consequi non poterant, IV, 63. Justitiæ effectus, V, 320. Justitia justum cinget, V, 195. Justitiam quid adimat, V, 85.

Justo non est posita lex, II, 288. Justi multas hic sceleritates perferunt, III, 201. Justus enim confidit ut leo, II, 173. Justi ad vitam æternam, peccatores ad penam æternam ibunt, I, 416. Justus vir fortis, ac sceleratis formidabilis, III, 99. Justus judex ex iniquis aciem instruere non solet, I, 82. Justorum ac peccatorum discrimen, I, 72. Justus in iudicio disponet sermones suos, IV, 173. Justus non tantum cadit, sed et resurgit, IV, 158. Justum quid sit, multis dialogis ostendere conatus est Plato, nec tamen quidquam perspicui ea de re attulit, IV, 91. Justorum cum amicis regum comparatio, V, 282. Justorum exemplum divitis et inopis, V, 222. Justum velle videri qui non sit improbitatis summæ, V, 149. Cujusnam dictum. *Ibid.* Justus quis habendus, V, 377. Justus justos omnes putat et sic de cæteris, V, 350.

Juvenes senectutem expectant, V, 114.
Juvenescere in senectutis limine flagitiis et sceleribus II, 212.

K

Κακόδοξοι auditores, IV, 49.
Καρηλοφαγία quibusdam probata, IV, 57.
Καθήρετα και περιβραγία σφαγών, IV, 200.
Κατάρνηξ quid sit, IV, 101.
Κενταύρων τομήματα, IV, 35.
ἢ Κενωτόν, ἢ στακτέον, IV, 53.
Κόραξ μισότεχον πτηνόν, IV, 43.

L

Labor virtutis moderatus sit, II, 45. Labore infrugifero liberati, II, 115. Labores fructuum tuorum manducabis, I, 414.

Labor immodicus prostermit, frangit et debilitat, I, 238. Labores ad quem accesserunt, voluptates etiam atque oblectamenta postea subsequentur, II, 156. Labor tam a Christo, quam a Paulo nobis commendatur, IV, 151. Laboris mensura, non exitus, scelatur et præmio afficitur a Deo, IV, 18. Labore constant præclara facinora, IV, 104. Labores maximi corebas pariunt, IV, 196. Laboribus va-

randa erit victoria, V, 61. Labores non fugiendi, V, 546.

Lac potum vobis dedi, I, 443. Lactis fontes partum confirmant, III, 108.

Lacedæmonii λόγον σκιάν πράξεως definiverunt, III, 232. Lacedæmonii ei, qui turpiter vixisset, ne probam quidem sententiam pronuntiare permittebant, III, 252. Lacedæmonij, roboris nominæ supra omnes mortales gloriosi sunt, I, 78.

Lacrymæ per vim compressæ, varios morbos generant, II, 176, III, 8. Operiebatur lacrymis altare meum, I, 200.

Lædendo vincere satanicum est, II, 169. Ut lædere neminem oportet, sic neque lethales accipere plagas, IV, 137.

Lætitia fructum sincerum quinam capiant, V, 170.

Λαθρόν τρισόδο exponendum, V, 162.

Lampades extinctas conservare, I, 87.

Λανά simile, I, 346. Λανά instar, III, 198.

Lapides in altum jactare, I, 112. Lapidis cur a Christo in panes minime conversi sunt, I, 76. Lapis non manebit super lapidem, IV, 74. Lapidum quoque naturam potuissent infectere verba quibus ad Judam et Judæos usus est Christus, IV, 205. Lapidibus obruere peccantes, IV, 170. Lapis cur fractus non coalescat, IV, 191. Lapidum cor quid sit, et a quibus auferatur, IV, 160.

Lapsus hominis quid importarit, IV, 204. Lapsos reprehendere loquendi libertas, V, 421.

Laqueorum in medio incedimus, I, 80.

Largitionis modus servandus, I, 187.

Latrocinia alii in solitudine, alii in ipsis urbibus exercent, IV, 114.

Lascivia per ditium supplicio mulctatur, I, 69.

Latrones duo, duos populos adumbrabant, I, 253. Latronum pacta inter sese, IV, 36. Latronum et Christianorum comparatio, V, 84.

Λατρεῦτόν servile λατρεία penitus, I, 71.

Latius. Ex Christi latere lætitia nobis fluxit, I, 168.

Laudare peccantes gravius ac pejus est, quam ipsum peccare, IV, 60. Laudare et adulari non laudandos servile est, IV, 173. Laudare maxime solemus eas virtutes, quibus maxime laudem dedisti, IV, 78. Laudare malum deterius quam facere, V, 159. Laudate Dominum in sono tubæ, I, 457. Laudate eum in tympano, etc., I, 364. Laudatio ad voluntatem spectat, III, 102.

Laureas ex alienis malis non esse contendas, V, 398.

Laus omnis recte factorum Deo adscribenda est, III, 241, 23, III, 312. Laus nimia et immodica stultos, ignavos ac supinos reddit, II, 4, III, 62. Laus præpostera animos enervat, I, 202. Laudem quisque captat ab eo, cui placere studet, V, 227. Laudibus alii corriguntur, alii reprehensionibus tempestive adhibitis, IV, 143. Laudes plusquam potum quosdam stitire, V, 438. Laude vinci non indecorum, V, 483. Laudis mundanæ cum cælesti gloria comparatio, V, 27. Laudis mancipio abjectus nihil, V, 17. Laudis studium quid efficiat, V, 169.